平成28年１月

(一社)富山県建設業協会
会員各位
(一社)富山県建設業協会
会　長　　近　藤　駿　明
平成28年度 富山県建設業協会合同社員研修会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

建設業界が安定的に継続し発展していくため、今求められているのは技術と経営に優れた企業であり、それを支えるためには優秀な人材の確保と育成、定着が必要不可欠です。

このたび、新入社員等を対象に、仕事への意識向上、定着を目的とした標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記
日　　時　　平成28年４月6日（水）～7日（木）　※１泊２日
場　　所　　(一財)富山勤労総合福祉センター　呉羽ハイツ

　　　　　　　　富山市吉作4103-1　TEL:076-436-0191

定　　員　　100名

参 加 費　　無　料
参加資格　　当協会会員企業へ平成28年4月に入社される新入社員及び30歳未満の若手社員。
研修内容（予定）　①社会人としての自覚と意識の向上を図る

　　　　　　　　　②よりよい人間関係の作り方を学ぶ

　　　　　　　　　③ビジネスにおける礼儀の重要性を知る
　　　　　　　　　④仕事とは何かを体験する
　　　　　　　　　⑤自己変革を図る
　　　　　　　　　⑥これからの建設産業(仮)(協会青年部役員による講演)
講　　師　　(株)よしともコミュニケーションズ　高沢　由美　氏
お申込み　　・申込書（別紙）にて、平成28年２月26日（金）までに、協会事務局へお申し込みください。
　　　　　　・申込者多数の場合は、新卒者を優先させていただきます。その際は事務局からご連絡いたします。
そ の 他　　①当日は、8時30分までに富山駅北口に集合いただきます。（自家用車での参加は原則禁止）
　　　　　　②当日は、スーツ着用でご参加ください。
　　　　　　③研修会の詳細については、参加者数が確定次第、別途ご案内いたします。（3月中旬頃）
(一社)富山県建設業協会　行

　FAX：076-432-5579

平成28年度富山県建設業協会合同社員研修会申込書

会　社　名

担当者氏名

T　 E　 L
F　 A　 X
	ふりがな

氏　　名
	性別
	年齢
	勤続

年数
	職種（いずれかに○）

※技術系の場合は区分も
	採用区分

	①技術
②事務
③営業
	①土木

②建築

③その他（　　　　）
	・新卒

・中途

	①技術
②事務
③営業
	・土木

・建築

・その他（　　　　）
	・新卒

・中途

	①技術
②事務
③営業
	・土木

・建築

・その他（　　　　）
	・新卒

・中途

	①技術
②事務
③営業
	・土木

・建築

・その他（　　　　）
	・新卒

・中途

	①技術
②事務
③営業
	・土木

・建築

・その他（　　　　）
	・新卒

・中途

· 注　年齢・・・・・平成28年4月１日現在の年齢をご記入ください

　　　勤続年数・・・４月採用の新入社員は「新」、27年度途中採用の場合は「１」、

　　　　　　　　　　勤続2年目は「２」、3年目は「３」とご記入ください（4月１日現在）

（別紙）

問合せ

(一社)富山県建設業協会　寺島、野島

　　　　　TEL：076-432-5576

　　　　　FAX：076-432-5579